АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПЛСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.01.2018 г.		       		                                                       № 11

	О  выделении  специальных  мест  для размещения печатных  агитационных материалов, помещений для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на территории сельского поселения Аган

	В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в    Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на территории сельского поселения Аган согласно приложению  1.
2. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности сельского  поселения Аган, с целью их предоставления для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями сельского поселения Аган согласно приложению 2.
3.    Резервным помещением для голосования определить здание  МБОУ «Аганская ОСШ» (спортзал), расположенное по адресу:  сельское поселение Аган, ул. Школьная, дом 7.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					С. А. Калиновский
							     Приложение 1  к постановлению
от 25.01.2018 г.  № 11

Специальные места
для размещения печатных  агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов в  Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на территории сельского поселения Аган

1. Доска объявлений у здания администрации сельского поселения по                 ул. Советская, дом 4;
2. Доска объявлений у здания узла связи, почтового отделения по                ул. Рыбников, дом 21;
3. Доска объявлений у здания общежития по ул. Новая, дом 3.

[bookmark: _GoBack]
                                                                      Приложение 2  к постановлению
							от 25.01.2018 г.  № 11

Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности сельского  поселения Аган, для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями сельского поселения Аган

1. Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный      комплекс сельского поселения Аган», поселок Аган,  улица Новая, дом 16.